

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Елатомский приборный завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	724	68	0	68	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	895	68	0	68	0	0	0	0	0
из них женщин	449	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех вспомогательного производства (34)																						
001.168-62/22А	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.168-62/22А (001.168-62/22А)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

003.168-62/22A (001.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.168-62/22A (001.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005.168-62/22A (001.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.168-62/22A	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007.168-62/22A (006.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008.168-62/22A (006.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009.168-62/22A (006.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010.168-62/22A (006.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011.168-62/22A	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012.168-62/22A (011.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.168-62/22A (011.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014.168-62/22A (011.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015.168-62/22A (011.168-	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62/22A)																							
016.168-62/22A	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017.168-62/22A (016.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018.168-62/22A (016.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019.168-62/22A (016.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020.168-62/22A	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021.168-62/22A (020.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022.168-62/22A (020.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023.168-62/22A (020.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024.168-62/22A	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025.168-62/22A (024.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026.168-62/22A (024.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027.168-62/22A (024.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028.168-62/22A	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029.168-	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62/22A (028.168-62/22A)																							
030.168-62/22A (028.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031.168-62/22A (028.168-62/22A)	Литейщик пластмасс	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032.168-62/22A	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033.168-62/22A (032.168-62/22A)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034.168-62/22A (032.168-62/22A)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035.168-62/22A (032.168-62/22A)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036.168-62/22A (032.168-62/22A)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037.168-62/22A	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038.168-62/22A (037.168-62/22A)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
039.168-62/22A (037.168-62/22A)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040.168-62/22A (037.168-62/22A)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041.168-62/22A (037.168-62/22A)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

042.168-62/22А	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043.168-62/22А (042.168-62/22А)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044.168-62/22А (042.168-62/22А)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045.168-62/22А (042.168-62/22А)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
046.168-62/22А (042.168-62/22А)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047.168-62/22А	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048.168-62/22А (047.168-62/22А)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049.168-62/22А (047.168-62/22А)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050.168-62/22А (047.168-62/22А)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторский отдел (23)																						
051.168-62/22	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления брендами и пиара (168)																						
052.168-62/22	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по электронной коммерции (90/9)																						
053.168-62/22	Руководитель направления электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел интернет-продвижения (163)																						
054.168-62/22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

055.168-62/22	Копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056.168-62/22	Инженер-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057.168-62/22	Аккаунт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по взаимодействию с региональными клиентами (90/8)																						
058.168-62/22	Руководитель отдела по взаимодействию с региональными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059.168-62/22	Менеджер-координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контакт - центра (165)																						
060.168-62/22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061.168-62/22	Старший оператор смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062.168-62/22А	Оператор контакт - центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063.168-62/22А (062.168-62/22А)	Оператор контакт - центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064.168-62/22А (062.168-62/22А)	Оператор контакт - центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065.168-62/22А	Оператор контакт - центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066.168-62/22А (065.168-62/22А)	Оператор контакт - центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067.168-62/22А (065.168-62/22А)	Оператор контакт - центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заводуправление																						
068.168-62/22	Помощник руководителя направления товаров для здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Елатомский приборный завод»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Цех вспомогательного производства (34)</i>					
<i>Конструкторский отдел (23)</i>					
<i>Отдел управления брендами и пиара (168)</i>					
<i>Отдел по электронной коммерции (90/9)</i>					
<i>Отдел интернет-продвижения (163)</i>					
<i>Отдел по взаимодействию с региональными клиентами (90/8)</i>					
<i>Отдел контакт - центра (165)</i>					
<i>Заводоуправление</i>					